ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПИКАЛЕВО» БОКСИТОГОРСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

	27 августа 2019 года

	                                № 78

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области решила:

 1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования:

	Наименование и номер избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней (цифрами и прописью)

	По Пикалевскому четырехмандатому избирательному округу № 1

	№ 8
	1960
	1377 (одна тысяча семьдесят семь)

	№ 9
	2041
	1434 (одна тысяча четыреста тридцать четыре)

	По Пикалевскому четырехмандатому избирательному округу № 2

	№ 12
	1832
	1288 (одна тысяча двести восемьдесят восемь)

	№ 13
	2394
	1681 (одна тысяча шестьсот восемьдесят один)

	По Пикалевскому четырехмандатому избирательному округу № 3
	№ 10
	2020
	1419 (одна тысяча четыреста девятнадцать)

	№ 11
	2097
	1473 (одна тысяча четыреста семьдесят три)

	По Пикалевскому четырехмандатому избирательному округу № 4
	№ 14
	2124
	1492 (одна тысяча четыреста девяносто два)

	№ 15
	2098
	1474 (одна тысяча четыреста семьдесят четыре)

2. Разместить данное решение на официальном сайте МО «Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
	Заместитель председателя
избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

	__________
	Н.В. Анкудинова

	Секретарь

избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

	____________

	Л.В. Атаханова